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Kvartalet i korthet 

SensoDetect stärker sin närvaro i MENA-regionen genom nya partnerskap och kommersiella avtal i Saudiarabien och 
Förenade Arabemiraten. Utnämningen av Dr. Mohamed Hussein Atwa Ahmed som "Global Head of Clinical Research" 
ska främja forskning och marknadsexpansion, särskilt för autismstudier i både Saudiarabien och USA. En ny 
autismstudie har registrerats i USA, vilket öppnar för ökad global täckning. Trade Venue uppskattar MENA-regionens 
potential till ett börsvärde om 1,5 MdSEK för SensoDetect. 

Tredje kvartalet (2024-07-01 – 2024-09-30) 

✓ Nettoomsättningen uppgick till 2 (2) KSEK.  
✓ Resultat efter finansiella poster var -1 846 (-491) KSEK. 
✓ Resultat per aktie* uppgick till cirka -0,006 (-0,004) SEK. 
✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -2 237 (74) KSEK. 
✓ Likvida medel uppgick till 720 (150) KSEK vid periodens utgång. 
✓ Soliditeten** uppgick per den 30 september 2024 till 84% (39%) 

Första nio månaderna (2024-01-01 till 2024-09-30) 

✓ Nettoomsättningen uppgick till 12 (16) KSEK.  
✓ Resultat efter finansiella poster var -6 940 (-4 069) KSEK. 
✓ Resultat per aktie* uppgick till cirka -0,02 kr (-0,04) SEK. 
✓ Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -5 257 (-2 388) KSEK. -7 818 (489) 

* Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier. 
** Eget kapital dividerat med totalt kapital. 
 

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2024 

➢ SensoDetect inleder samarbete med Al Masarat Almutawira Commercial Broker L.L.C för att ytterligare 
förstärka sin närvaro i MENA regionen. Samarbetet syftar till att snabbare föra SensoDetects banbrytande 
diagnostiska teknologi, SensoDetect BERA (Brainstem Evoked Response Audiometry), till vårdprofessioner i 
hela MENA regionen. 

➢ SensoDetect utökar den kliniska täckningen vid utnämnandet av Dr. Mohamed Hussein Atwa Ahmed till 
“Global Head of Clinical Research”. Utnämnandet är ytterligare steg framåt för att närma sig fler marknader 
och då specifikt USA. Det är även ett viktigt steg i rätt riktning för att knyta till sig nyckelpersoner till 
slutförandet av autism (ASD) studie Saudiarabien samt per automatik då även en utökning av våra 
försäljningsmöjligheter globalt. 

➢ SensoDetects teckningsoptioner, ett styrkebesked i Mellanöstern. SensoDetects styrelse beslutade den 30 
augusti att tilldela teckningsoptioner till Ahmad Alosta (750.000 teckningsoptioner), Cinnovia AB (Per-Anders 
Hedin, 5.000.000 teckningsoptioner), Al Masarat Almutawira Commercial Broker LLC (10.000.000 
teckningsoptioner), Johan Granath (1.000.000 teckningsoptioner), Stora Eken AB (Johan Möllerström, 
1.000.000 teckningsoptioner), Pia Kinhult (500.000 teckningsoptioner), Wendi Ma (1.000.000 
teckningsoptioner), Haqvin Svensson (1.000.000 teckningsoptioner). Avtalen är nu signerade och betalning 
mottagen. 

➢ SensoDetects distributör Arabian Trade House, signerar det första av flertalet väntade kommersiella avtal i 
Saudiarabien. SensoDetects distributör ATH, har signerat ett avtal med kliniken ABC i Riyadh, Saudiarabien. 
Kontraktet, som är det första utanför Norden sedan företagets nystart, väntas ge ett kraftigt ökat intresse för 
SensoDetects tjänster i MENA området. 

➢ SensoDetect förbereder sig för inträde i USA. SensoDetects har registrerat Autism studien (ASD) “Early, 
objective detection of autism” till clinicaltrials.gov. Studien, som fått id NCT06447285, är därmed anmäld 
även till myndigheterna i USA. 
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➢ Trade Venues bolagsanalys uppskattar SensoDetects börsvärde till 1,5 MdSEK enbart för MENA regionen. 
Genom att ha ändrat affärsmodellen från att tidigare sälja mätutrustningen, till att i stället ta betalt per 
mätning, skapas potential för tidsmässigt långa kassaflöden. Detta sker samtidigt som kostnaden för att 
producera utrustningen har minskat kraftigt, vilket skapar bra skalbarhet även vid mindre lyckade 
marknadslanseringar. 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

➢ SensoDetect autismstudie öppnar upp för att snabbare nå kontraktsavslut. Autism Spectrum Disorder (ASD) 
studien vid Princess Noura University Hospital (PNUH) är snart klar för en första analys. Offentliggörandet 
som fortsättningsvis även kommer att innefatta mätningar på barn från två års ålder, väntas ge ökat intresse 
och öka takten mot målet att bli den enda leverantören av obligatoriska hörsel- och autism-mätningar för 
nyfödda i Saudiarabien. 

➢ Al-Masarat tecknar det första kommersiella avtalet för SensoDetect AB räkning, i Förenade Arabemiraten. I 
ytterligare ett betydande steg framåt, för att förbättra sjukvårdslösningar i Förenade Arabemiraten har Al-
Masarat Almutawira commercial broker L (Al-Masarat) tecknat ett första kommersiellt avtal åt SensoDetect. I 
avtalet, som slutfördes den 24 oktober 2024, bekräftas Al-Masarats roll som en viktig partner för att etablera 
snabb tillgång till SensoDetect AB:s produkter i Förenade Arabemiraten. 
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VD har ordet 
 
Den 2 september 2024 tecknade SensoDetect sitt första internationella avtal. Avtalet, som signerades av 
ABC kliniken i Riyadh, Saudiarabien, visar att vår närvaro i regionen nu börjar betala sig. Med 
utnämningen av Dr. Atwa till "Global Head of Clinical Research", med vårt fortsatta arbete tillsammans 
med Arabian Trade House (ATH), med nyckelpersoner som Dr Saleh samt en väldigt lovande ASD-studie är 
jag övertygad att vi under kommande kvartal kommer att signera många fler kontrakt i regionen.  
  
Vår världsunika ASD-studie vid Princess Noura University Hospital fortlöper enligt plan. Under Fas 1 av 
studien har beslut tagits att gå ner i åldern till två år. Detta för att öka takten på antalet mätningar samt 
snabbare komma närmare vårt mål, att vara den enda leverantören av obligatoriska mätningar på 
samtliga nyfödda barn i Saudiarabien. De första mätningarna är gjorda och visar så pass lovande resultat 
att jag tror att vi med hjälp av AI skall kunna minska antalet mätningar i Fas 1 från 150 till 50. Något som 
ytterligare kommer att skynda på resultatet. Ett resultat som inte bara ger oss världsunika biomarkörer för 
ASD utan framför allt öppnar upp en helt ny marknad för ASD-mätningar för barn under två år. 
Marknaden och behovet är stort, inte bara i Saudiarabien utan även globalt, och med en världsunik, 
patenterad, objektiv, datadriven och effektiv screening för tidig intervention av ASD kommer intresset för 
våra tjänster att öka exponentiellt i hela världen. 
  
I Kina fortsatte vi våra diskussioner om ett joint venture (JV). Målet är fortsatt att genom ett JV i Kina 
snabbare nå ett godkännande av NMPA (Kinas FDA) samt att få stöd och anslag av lokala myndigheter. 
Med ett JV påskyndar vi även tillgången till den marknad som förväntas ge SensoDetect AB direkta 
licensintäkter redan under 2024. 
  
Med framgångarna i MENA regionen och våra framsteg i JV diskussionerna i Kina går vi stärkta in i nästa 
kvartal för att fortsätta uppfylla vår stora potential. Med en solid forskningsbakgrund och en hög 
kostnadskontroll är vi nu fullt engagerade i den kommersiella fasen och börjar etablera en 
marknadsnärvaro. Vi är redo att skala upp både på våra prioriterade marknader såväl som i produktion 
och organisation. Snart är SensoDetect en integrerad del av den moderna hälso- och sjukvården, inte bara 
i MENA och Kina utan även i globalt. 
 
Malmö i november 2024 
 
 
 
 
PA Hedin 
Verkställande direktör,  
SensoDetect Aktiebolag (publ) 
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Om bolaget 
 

Bakgrund 

Nästan 1 miljard människor lider av psykisk ohälsa, inklusive ADHD, med negativa konsekvenser som missbruk, tidig 
dödlighet, arbetslöshet och stigmatisering. Covid-19 har påverkat tillgången till mentalvård i 93% av världens länder 
samtidigt som efterfrågan ökar. Hörseln är avgörande för barns utveckling, och odiagnostiserade hörselnedsättningar 
leder till socialt utanförskap, försämrad språkutveckling och nedsatt inlärningsförmåga. Över 1,5 miljarder människor 
lever med hörselnedsättning, vilket kostar samhället uppskattningsvis 980 miljarder USD årligen. Marknaden för 
neonatala hörselscreeningsapparater växer på grund av ökningen av hörselnedsättningar hos nyfödda och ökad 
medvetenhet om behovet av nyföddvård. 

Företaget 

SensoDetect AB är ett Med Tech AI-företag noterat på Spotlight stock market. Företaget erbjuder produkter för 
diagnostik, medicinering och hälsa inom ADHD, schizofreni, autismutredningar, läkemedelseffektsmätning och 
hörselscreening, vilket minskar den ekonomiska påverkan på hälso- och sjukvården och ger snabbare och säkrare 
resultat för patienter och anhöriga. SensoDetects vision är att utveckla lösningar för att förbättra livet för människor 
som lider av psykisk ohälsa. 

SensoDetects målsättning är att erbjuda ett objektivt, kostnads- och tidseffektivt stöd till både privat och offentlig 
vård. Med hjälp av vår teknik vill vi vara en naturlig och integrerad del av den hörsel, diagnostik- och 
medicineringsprocess som finns etablerad inom psykisk ohälsa idag. 

Affärsmodell 

SensoDetect AB genererar intäkter genom sin affärsmodell baserad på SaaS (Software as a Service), där 
prissättningen varierar beroende på indikation, avtalstid och antal mätningar. Bolaget har ett datahanteringssystem 
som hanterar stora datamängder och möjliggör autonom användning av deras produkt för nationella och 
internationella kunder. Fokus ligger främst på diagnostisering av ADHD, ASD och schizofreni, samt hörselscreening av 
barn genom sina produkter SensoDetect Medication och SensoDetect Health. Försäljning sker direkt och genom 
distributörer både i Sverige och internationellt, och bolaget driver även en "proof of concept" mätklinik i Malmö. 

SensoDetects plattform BERA 

SensoDetect BERA, Brainstem Evoked Response Audiometri, visar hjärnstammens hantering av akustiska stimuli med 
mycket stor precision. Plattformen består av ett mätinstrument, en analysmjukvara samt en Cloud mjukvara. BERA är 
icke-invasiv, säker och kräver ingen patientaktivitet. Samtliga mätningar oavsett produktområde utgår från samma 
metod vilka alla utförs av en SensoDetect utbildad sjukvårdspersonal. Alla test är objektiva och kan med fördel även 
utföras på sovande patienter. 
 
SensoDetects plattform erbjuder tre olika produktområden 

• SensoDetect Diagnostics: stöd till läkare vid diagnosticering och validering av ADHD, schizofreni och autism. 
Testet, som tar 14 minuter, ges vid 3 olika delar av vård flödet, screening, validering och 2:nd opinion. 

• SensoDetect Medical: mätning av ett läkemedels påverkan på centrala nervsystemet. Testet tar 5–15 
minuter beroende på läkemedel. 

• SensoDetect Health: mätningar inom hälsa, för närvarande hörseltest baserat på ABR-teknik men fler 
områden är under utveckling. 

 
Under samtliga delar görs även kliniska studier samt forskningsprojekt internt men även tillsammans med 
samarbetspartners. 
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Fördelar med SensoDetects erbjudande 

 100% objektivt kliniskt bevisat resultat 
• Snabbt, säkert och kliniskt bevisade test för diagnosticering, medicinering och hörsel. 

• Objektiv undersökning av det organ som behandlas. 

• Kan användas i hela det kliniska flödet (se bild 1) för att prioritera, utvärdera, bekräfta, justera och följa upp.  

 

 Ökar effektiviteten och minskar kostnaderna inom vården 
• Objektivt diagnostiskt stöd som hjälper vårdpersonal att sätta korrekt diagnos. 

• Minskar tiden för vårdpersonalens diagnos och därigenom kostnaden för vården samt samhället. 

• Minskar kostnaden för att hitta korrekt behandling. 

• Minskar de direkta kostnaderna för sjukhusvistelse. 

 

 Minska de indirekta kostnaderna för psykisk ohälsa för samhället 
• Minskad sjukfrånvaro. 

• Snabbt besked minskar oro för patienten och dess anhöriga. 

• Förbättrar produktiviteten 
 

 

 
Bild 1. SensoDetects metod och dess fördelar i det kliniska flödet. 
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Aktien 
 
SensoDetect Aktiebolag noterades på Spotlight (före detta AktieTorget) i november 2009. Spotlight Stock 

Market är en bifirma till ATS Finans AB, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn. 

Spotlight Stock Market driver en handelsplattform (MTF), vilket inte är en reglerad marknad. Per den 30 

september 2024 uppgick antalet aktier i SensoDetect till 305 188 463. Bolaget har ett aktieslag. Varje 

aktie ger en (1) röst per aktie och medför lika rätt till andel i Bolagets tillgångar och resultat. 

Ägarförteckning 

För SensoDetects ägarförteckning hänvisas till Spotlight via följande länk: SensoDetect 

Utspädning av aktien 

Q3 2024      

  Q3 2024 Q3 2023 Q1 till Q3 2024 Q1 till Q3 2023 Helår 2023 

Antal aktier före full utspädning 305 188 463 111 069 419 305 188 463 111 069 419 111 069 419 

Antal aktier efter full utspädning 325 438 463 113 569 419 325 438 463 113 569 419 111 069 419 

Resultat per aktie före full utspädning -0,01 0,00 -0,02 -0,04 -0,08 

Resultat per aktie efter full utspädning -0,01 0,00 -0,02 -0,04 -0,08 

Genomsnittligt antal aktier före full utspädning 305 188 463 111 069 419 305 188 463 106 719 604 106 719 604 

Genomsnittligt antal aktier efter full utspädning 325 438 463 113 569 419 325 438 463 109 219 604 106 719 604 

 

* Vid beräkning av resultat per aktie divideras periodens resultat med genomsnittligt antal aktier före full utspädning då det är ett 
negativt resultat. 
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Finansiell översikt 

Juli - september 2024 

SensoDetect stärker sin närvaro i MENA-regionen genom ett partnerskap med Al Masarat Almutawira och tecknar sitt 
första kommersiella avtal i Saudiarabien samt i Förenade Arabemiraten. För att utöka sin kliniska täckning globalt har 
Dr. Mohamed Hussein Atwa Ahmed utsetts till "Global Head of Clinical Research", med fokus på att driva 
autismstudier i Saudiarabien och USA. SensoDetect har registrerat en ny autismstudie i USA och förväntas därmed 
kunna öka sin globala marknadstäckning. En bolagsanalys från Trade Venue uppskattar att enbart MENA-regionen kan 
generera ett börsvärde på 1,5 MdSEK för SensoDetect. 

Nettoomsättning 

Bolaget har under det tredje kvartalet en nettoomsättning på 2 (2) KSEK. Övriga rörelseintäkter uppgår till 73 (64) 
KSEK. Bolaget har under tredje kvartalet aktiverat arbete för egen räkning uppgående till 1 714 (952) KSEK. Bolaget 
började att aktivera kostnader för utveckling av hörseltester under första kvartalet 2023.  

Rörelsekostnader 

Rörelsekostnaderna för perioden uppgick till -3 636 (-1 510) KSEK, vilket innebär en ökning jämfört med föregående 
år. Etableringen i Saudiarabien fortsätter under tredje kvartalet därav högre kostnader, främst konsultkostnader. 
Bolaget har under 2024 förstärkt teamet i Sverige därav högre personalkostnader för perioden.  

Periodens resultat 

Under tredje kvartalet redovisade bolaget ett nettoresultat på -1 846 KSEK. Det är en försämring jämfört med samma 
period föregående år -491 KSEK. Avvikelse förklaras främst av ökade kostnader kopplade till konsulter som engagerats 
för att stödja etableringen i Saudiarabien. Kostnaderna för forskning och utveckling av hörseltester har i perioden 
aktiverats. Detta bidrar till att stärka bolagets långsiktiga utveckling och positionering, samtidigt minskar den 
omedelbara resultatpåverkan. 

Kassaflöde 

Bolagets kassaflöde för tredje kvartalet var -3 627 (-946) KSEK. Kassaflöde från den löpande verksamheten var           - 
-2 237 (74) KSEK. Investeringarna för bolaget var -1 714 (-952) KSEK. Investeringarna är hänförliga till immateriella 
rättigheter. Kassaflöde från finansieringsverksamhet 325 (-68) KSEK.  

Finansiering 
Styrelsen ser goda möjligheter till finansiering fram till lösen av TO2 i slutet av januari 2025.  
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Övrig information  

Risker och osäkerhetsfaktorer 

SensoDetect är utsatt för risker och osäkerhetsfaktorer som rör bland annat marknadstillväxt, leverantörer och 
partnerskap, nyckelarbetare, utvecklingskostnader, konkurrens, inflation, patent, finansiering och valutarisker. En 
potentiell risk relaterad till ökad inflation har identifierats, men inga väsentliga förändringar har skett beträffande 
risk- eller osäkerhetsfaktorer under den aktuella perioden. För mer detaljerad information hänvisas till 
årsredovisningen för 2023. 

Tvister 

SensoDetect är inte involverad i någon pågående tvist. 

Transaktioner med närstående 

Förutom sedvanlig ersättning till ledande befattningshavare har endast transaktioner på 
marknadsmässiga villkor skett med närstående under perioden. 

Principer för delårsrapportens upprättande 

SensoDetect Aktiebolag tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens Allmänna Råd BFNAR 
2012:1 (K3) vid upprättandet av finansiella rapporter. 

Granskning av revisor 

Delårsrapporten har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor. 

Kommande finansiella rapporter & bolagshändelser 

• Bokslutskommuniké 2024  2025-02-21 

• Årsstämma 2025   2025-05-24 
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Resultaträkning      
(KSEK) Kvartal 3 Kvartal 3 Kvartal 1 till 3 Kvartal 1 till 3 Helår 

  2024-07-01 2023-07-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

  2024-09-30 2023-09-30 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31 

Rörelsens intäkter         

Nettoomsättning 2 2 12 16 20 

Aktiverat arbete för egen räkning 1 714 952 2 876 2 048 2 239 

Övriga intäkter 73 64 206 195 259 

Summa intäkter 1 790 1 018 3 093 2 259 2 518 

         

Rörelsens kostnader         

Forsknings- och 
utvecklingskostnader 

-1 468 -529 -4 547 -2 192 -3 371 

Övriga externa kostnader -1 296 -312 -2 927 -1 950 -3 963 

Personalkostnader -299 -108 -822 -436 -587 

Avskrivningar -561 -561 -1 683 -1 682 -2 243 

Övriga rörelsekostnader -11 0 -17 0 -5 

Rörelseresultat -1 846 -491 -6 902 -4 001 -7 650 

         

Resultat från finansiella poster         

Resultat finansiella poster 0 0 -38 -68 -652 

Resultat före skatt -1 846 -491 -6 940 -4 069 -8 302 

         

Skatt på årets resultat 0 0 0 0 0 

Periodens resultat -1 846 -491 -6 940 -4 069 -8 302 
         

Resultat per aktie, SEK -0,01 -0,004 -0,02 -0,04 -0,08 

         

Genomsnittligt antal aktier 305 188 463 111 069 419 305 188 463 106 719 604 106 719 604 
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Balansräkning    
(KSEK) 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31 

TILLGÅNGAR     

      

Tecknat ej inbetalt aktiekapital 0 0 18 393 
      

Anläggningstillgångar     

Immateriella anläggningstillgångar 7 352 6 530 6 160 

Materiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Finansiella anläggningstillgångar 0 0 0 

Anläggningstillgångar sammanlagt 7 352 6 530 6 160 
      
Omsättningstillgångar     

Varulager 135 0 0 

Kundfordringar 2 0 2 

Övriga fordringar 735 171 359 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 298 414 332 

Likvida medel 720 150 39 

Omsättningstillgångar sammanlagt 1 891 735 733 
      
SUMMA TILLGÅNGAR 9 243 7 265 25 285 

        

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

      

Bundet Eget kapital     

Aktiekapital 15 259 5 553 5 553 

Ej registrerat aktiekapital 0 0 9 196 

Fond för utvecklingsutgifter 5 870 5 048 4 678 

Bundet Eget Kapital Sammanlagt 21 130 10 602 19 428 
      

Fritt Eget kapital     

Överkursfond 106 230 99 784 106 426 

Balanserat resultat -112 630 -103 506 -103 136 

Periodens resultat -6 940 -4 069 -8 302 

Fritt Eget Kapital Sammanlagt -13 340 -7 791 -5 011 

      

Eget kapital sammanlagt 7 790 2 811 14 416 

      

Kortfristiga skulder     

Leverantörsskulder 678 779 3 243 

Konvertibellån 0 0 4 575 

Övriga korta skulder 19 2 895 386 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 756 780 2 665 

Kortfristiga skulder sammanlagt 1 453 4 454 10 869 

      
Totalt skulder sammanlagt 1 453 4 454 10 869 

      
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 9 243 7 265 25 285 
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Bolagets kassaflöde      
(KSEK) Kvartal 3 Kvartal 1 till 3  Helår 

  2024-07-01 2023-07-01 2024-01-01 2023-01-01 2023-01-01 

  2024-09-30 2023-09-30 2024-09-30 2023-09-30 2023-12-31 
Den löpande verksamheten         

Rörelseresultat -1 846 -491 -6 902 -4 001 -7 650 

Avskrivningar 561 561 1 683 1 682 2 243 

Finansiella intäkter 0 0 0 0 0 

Finansiella kostnader 0 0 -38 -68 -652 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändring i rörelsekapital 

-1 285 69 -5 257 -2 388 -6 059 

          

Förändring i rörelsekapital         

Ökning/minskning av fordringar -280 -53 17 915 557 445 

Ökning/minskning av kortfristiga skulder -673 58 -4 840 2 320 4 163 

Förändring i rörelsekapital -952 5 13 076 2 876 4 607 

          
Kassaflöde från den löpande verksamheten -2 237 74 7 818 489 -1 452 

          
Investeringsverksamhet         

Förvärv/avyttring av immateriella tillgångar -1 714 -952 -2 876 -2 048 -2 239 

Kassaflöde från investeringsverksamheten -1 714 -952 -2 876 -2 048 -2 239 

          
Finansieringsverksamhet         

Nyemission 0 0 509 1 125 1 125 

Emissionskostnader -120 -68 -641 -76 -2 630 

Teckningsoptioner 445  445    

Amortering lån 0 0 -4 575 -500 -500 

Upptagande av lån 0 0 0 0 4 575 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 325 -68 -4 262 549 2 570 

          
Förändring av likvida medel -3 627 -946 681 -1 011 -1 121 

Likvida medel vid periodens början 4 347 1 097 39 1 160 1 160 

Likvida medel vid periodens slut 720 150 720 150 39 
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Bolagets förändring av eget kapital Bundet eget kapital Fritt eget kapital  

(KSEK) 
Aktiekapital  

Fond för 
utv. utgifter 

Överkurs- 
fond 

Övrigt fritt 
eget kapital  Totalt 

Ingående balans 1 januari 2024 14 750 4 678 106 426 -111 438 14 416 

Fond för utvecklingsutgift - 1 192 - -1 192 0 

Emission 509 - - - 509 

Emissionskostnad - - -132 - -132 

Kvittning garantiersättning - - -509 - -509 

Inbetalda teckningsoptioner - - 445 - 445 

Periodens resultat - - - -6 940 -6 940 

Eget kapital 30 september 2024 15 259 5 870 106 230 -119 570 7 790 

         

    

(KSEK) 
Aktiekapital  

Fond för 
utv. utgifter 

Överkurs- 
fond 

Övrigt fritt 
eget kapital  Totalt 

Ingående balans 1 januari 2023 5 420 4 682 98 869 -103 140 5 831 

Fond för utvecklingsutgift - 366 - -366 0 

Ej inregistrerat aktiekapital - - - - 0 

Emission 134 - 991 - 1 125 

Emissionskostnad - - -76 - -76 

Inbetalda teckningsoptioner - - - - 0 

Periodens resultat - - - -4 069 -4 069 

Eget kapital 30 september 2023 5 554 5 048 99 784 -107 575 2 811 
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___________________   ___________________ 
Johan Möllerström   Pia Kinhult  
Styrelsens ordförande   Styrelseledamot  
 
 
 
___________________   ___________________ 
Johan Granath    Haqvin Svensson 
Styrelseledamot    Styrelseledamot 

 
 
 
___________________ 
Wendi Ma 
Styrelseledamot 

 
 
 
___________________      
PA Hedin         
Verkställande direktör      

 
 
 
 
För ytterligare information kontakta:  
PA Hedin, VD 
Telefon: +46 730686420 
E-post: pa.hedin@SensoDetect.com 
Hemsida: www.SensoDetect.com 
 
 
 
Informationen lämnades för offentliggörande den 8 november 2024 
 
 
 

 
 
 

 
 

SensoDetect Aktiebolag (publ) 
 

Hyllie stationstorg 31, 215 32 Malmö 
046-15 79 04 

info@SensoDetect.com 
www.SensoDetect.com 
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